R U A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E R O P O R T O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G O I Â N I A  -  G O I Á S

PRIMEIRO COMUNICADO DE ESCLARECIMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO SESC/GO Nº 0029/2023

O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – SESC – Administração Regional do Estado de Goiás, torna público,
para fins de conhecimento dos interessados, o esclarecimento do questionamento, da licitação em
epígrafe, que tem como objetivo a Locação de banheiro químicos para Projeto Aldeia Sesc de Artes e
Projetos Ocupação, conforme disposto abaixo:

1 - Questionamento

A empresa coloca o banheiro no dia 1 e ele fica até o 2 e no dia 2 faríamos somente a higienização? Ou
teríamos que trocar de banheiro?

Resposta: Sim, fica do dia 01 a dia 02 e depois retorno ficando dia 08 a 09.

2 - Questionamento

Gostaríamos de saber se vamos ter que retirar os banheiros no dia 2 ou eles têm que ficar lá até o dia 8?

Resposta:  Sim, os banheiros necessitam ser retirados no dia 02.

3 - Questionamento

Quais são os horários que o banheiro deverá permanecer lá?
Resposta: Horário das 13h às 22h.

4 - Questionamento

Quantas limpezas serão necessárias realizar?

Resposta: Durante todo o período do evento, com pelo menos 05 manutenções ao longo do dia.

5 - Questionamento

Que horas o evento começara?

Resposta: 15h

Goiânia, 26 de junho de 2023.

Comissão de Licitação
Sesc/GO